中国国际金融股份有限公司 关于九江市国有投资控股集团有限公司 董事长、法定代表人、董事、高级管理人员发生变动的 临时债权代理事务报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")作为九江市国有投 资控股集团有限公司(以下简称"九江国控"、"发行人") 发行的"2022年第一 期九江市国有投资控股集团有限公司公司债券"(债券简称: 22九江债/22九江 国控债01,债券代码:184598/2280438,以下简称"本期债券")的债权代理 人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据本期债券《债权 代理协议》及相关规章制度的规定,以及发行人发布的《九江市国有投资控股 集团有限公司关于董事长、法定代表人、董事以及高级管理人员变更的公 告》,中金公司现就发行人重大事项报告如下:

一、人员变动的基本情况

(一)发行人董事长、法定代表人变更

根据《九江市人民政府关于张志坚等同志职务任免的通知》(九府字 [2023]54号)及《公司章程》,余峰不再担任发行人董事长、法定代表人,任 命张志坚担任发行人董事长、法定代表人。

(二)发行人董事变更

根据《九江市人民政府关于张志坚等同志职务任免的通知》(九府字 [2023]54号)、《关于项飞等同志职务任免的通知》(九国资党字[2023]51 号)、《关于袁立等同志职务任免的通知》(九国资党字[2023]30号),余 峰、朱超、王宇、邓玉训、王叙宇、王鹏涛不再担任发行人董事,任命张志 坚、项飞、程鹏为发行人董事。

(三)发行人高级管理人员变更

根据《九江市人民政府关于张志坚等同志职务任免的通知》(九府字 [2023]54号),余峰不再担任发行人总经理,任命项飞担任本公司总经理,任命程鹏担任发行人副总经理。

(四)新任董事长、法定代表人、董事及高级管理人员基本情况

张志坚: 男,汉族,1981年12月生,大学本科,中共党员。历任九江市金融工作办公室党组成员、副主任。现任九江市国有投资控股集团有限公司党委书记、董事长,市金融控股集团有限公司总经理。

项飞: 男,汉族,1976年1月出生,研究生学历,历任江西省九江市九江县岷山花盘小学校长,江西省九江市九江县岷山株岭小学校长,江西省九江市九江县委宣传部新闻干事、宣传部外宣办主任、宣传部副部长、外宣办主任,江西省九江市九江县纪委副书记,江西省九江市九江县建设规划局局长、党委书记,江西省九江市九江县港口街镇党委书记,江西省九江市九江县政府副县长,江西省九江市柴桑区政府副区长,江西省九江市庐山市委常委、市纪委书记,市监察委员会主任。现任江西省九江市国有投资控股集团有限公司董事、总经理。

程鹏: 男,汉族,历任九江市文化旅游发展集团有限公司副总经理。现任九江市国有投资控股集团有限公司董事、副总经理。

发行人已完成工商登记变更备案。除前述事项外,发行人营业执照其他登 记事项未发生变更。

二、影响分析

根据发行人相关公告内容,此次发行人董事长、法定代表人、董事、高级管理人员变动事项为正常经营变动及正常人事任免,符合《公司法》等法律法规的规定,对发行人治理结构未造成重大不利影响,对发行人生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力未产生重大不利影响。

中金公司作为"22九江债/22九江国控债01"的债权代理人,根据《债权代

理协议》及有关规章制度的规定出具本临时债权代理事务报告。中金公司后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,应将严格按照《债权代理协议》等规定和约定履行债权代理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜作出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于九江市国有投资控股集团有限公司董事长、法定代表人、董事、高级管理人员发生变动的临时债权代理事务报告》之盖章页)

